Fornecimento e transporte de água potável, que 
não apresente risco a saúde humana, conforme 
Preconiza a Portaria do Ministério da Saúde nº 

2.914, de 12 de dezembro de 2011. Entrega 
parcelada conforme demanda em carros-pipa com 

capacidade mínima de 16 (Dezesseis) m3 
(equivalente à 16.000 (dezesseis mil) litros). 

SERVIÇO 600 

Este documento foi assinado digitalmente por Gedson Bezerra Nunes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código 7302-2AA2-E427-9535.

[...]

potável, que não apresente risco a 

saúde humana, conforme Preconiza a 
Portaria do Ministério da Saúde nº 

2.914, de 12 de dezembro de 2011. 
Entrega parcelada conforme demanda 

em carros-pipa com capacidade 
mínima de 16 (Dezesseis) m3 

(equivalente àà 16.000 (dezesseis mil) 
litros). 

SERVIÇO 600   

TOTAL R$ 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.  

Declaramos que nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes 
sobre o objeto ofertado, tais como fretes (incluindo frete por via aérea ou fluvial), impostos, taxas,